
                                           令和７年１０月 

会員各位 

                                                法 典  中 央  町 会 

                                                会  長  佐久間 隆   

                                                 環境衛生部長 門田 幸二 

「 船 橋 を き れ い に す る 日 」 

                                          の実施について 

ようやく秋の気配を感じる頃となりました。 皆様におかれましては益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。   

さて「船橋をきれいにする日」は 街や道路上に散乱する空き缶、空ビン等の

ごみを回収することによって 私たちの街をきれいにして、ポイ捨てをしない運

動にしようとして始められたものです。 

本年度も下記のとおり 実施いたしますので 皆様のご協力をお願い申しあげ

ます。 

記  

 

  実施日 令和７年 １１月１６日（日） 

        午前９時～１１時 

    小雨決行  （荒天時中止） 

 

  集積所  法典中央町会会館  

         ごみをお持ちの方にはごみ袋を 

           差し上げます。 

 

        

        ＊ ごみを拾う際は軍手などを用い、素手で拾わないように。 

        ＊ 参加前後はうがいや手洗い、手指消毒を行ってください。 

        ＊ ご家庭にある粗大ごみ、家電製品、放置自転車は集積所 

持ち込まないで下さい！！         

                     

町会からのお願い 

 

  犬、猫の飼い主の方は 糞尿にご留意下さいますようお願いします。 

 道路上におおいかぶさっている木の枝などは歩行者に迷惑になります 

でご注意下さいますようお願いします。 

 

 

回覧 


